
Shtojca 10     

  

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (Paraprak)  

 

          Date [25.03.2024] 

Për: "Aquarius Medical" SHPK Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla 

Nr.3, Kati I, Nr.4. Procedura e prokurimit:  

Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH Kamez 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97421-03-05-2024   

 
Tipi i procedures procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Publikimet e mëparshme  Nuk Ka : Buletini i Njoftimeve Publike 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "Aquarius Medical" SHPK Nipt L81512021D  Vlera 1,445,000 

(nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) leke pa Tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  Vlera 1,688,090 

(nje miljon e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nentedhjete) leke pa Tvsh. 

 

 

3. Operatori ekonomik CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U   Vlera 1,798,800 

(nje miljon e shtateqind e nentedhjete e tete mije eteteqind) leke pa Tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C   Vlera 1,806,000 

(nje miljon e teteqind e gjashtedhjete mije ) leke pa Tvsh. 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik                     T R I M E D SHPK       Nipt K51612031J  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

TRIMED SHPK 

Arsyja e skualifikimit eshte se Operatori Ekonomik TRIMED SHPK ne daten e hapjes se ofertave 

per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ te zhvilluar me date 

18.03.2024 me num REF-97421-03-05-2024  nuk ka paraqitur mostrat ne baze te specifikimeve 

teknike te kerkuar sipas DST si psh: 

 

Artikulli 4 

 

Eshte kerkuar nga ana jone Bende 10*10 por nga ana e operatorit eshte paraqitur bende 10*5 

 

Artikulli 15 

 

Artikulli leter EKG nuk eshte i pershtatshem per pajisjen e EKG pasi nga ana jone eshte kerkuar 

leter ekg 6-12 kanale dhe operatori ekonomik e ka sjell leter EKG per 3 kanale. 

 

Artikulli 6 

 

Eshte kerkuar nga ana jone aparate serumi ne formen age flutur, operatori ekonomik nuk e 

ka sjelle ne kete specifikim, munfon agja flutur. 
 
Artikulli 11 
 

Artikkulli 11 Poliglctin ose PGA , Coated me absorbim te shpejte-USP3-0, Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni i ageve 20-30 mm nuk eshte e paketuar sipas katalogut te ngarkuar ne SPE. 

 

Artikulli 14 

 
Xhel per ECHO eshte kerkuar nga ana jone 1 litrore sipas cpecifikimeve teknike, ndersa operatori 
ekonomik e ka sjelle 250 mililiter. 
 
Artikulli 16 
 
Leter printeri ECHO eshte kerkuar nga ana jone  (High Glossy), ndersa operatori ekonomik e ka sjell 
leter printeri Normale. 
 
Artikulli 19 
  
Eshte kerkuar nga ana jone Garze 91 cm x 100 m me dendesitet 24*20 eshet sjelle nga 
operatori me dendesi 19*15. 
 



 

2. Operatori ekonomik                     CFO PHARMA SH.P.K          Nipt K22305002U    

 

CFO PHARMA 

Arsyja e skualifikimit te operatorit ekonomik CFO PHARMA,  eshte se operatori ekonomik CFO 

PHARMA  nuk ka paraqitur moster te Artikullit  17 Acid Sulfsalicilik 1 kg  ne daten e hapjes se 

ofertave per proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ me num REF-

97421-03-05-2024 te zhvilluar me date 18.03.2024 dhe ne shume artikuj ndryshon origjina e mallit 

te paraqitur ne mostrat e OE si dhe specifikimet teknike nuk jane sipas DST te kerkuar nga ana 

jone. 
 

3. Operatori ekonomik                     EGIAN MED SH.P.K          Nipt L71715003C    

 

EGIAN MED 

Arsyja e Skualifikimi te Operatorit Ekonomik EGIAN MED eshte se ky operator nuk ka paraqitur 

mostrat e artikujve te kerkuar nga ana jone  ne daten e hapjes se ofertave me date 18.03.2024 per 

proceduren Blerje Materiale Mjekesore per nevojat e QSH KAMEZ 

 me num REF-97421-03-05-2024.  
 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Aquarius Medical" me adrese:                                               

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Nr.4. se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,445,000 (nje miljon e katerqind e dyzet e pese mije) 

leke pa Tvsh., pikët totale të marra  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.03.2024 

 

 

 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

  Meribana ZELA 

____________________________ 


